

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	JOSEF PEJCHAL
Ulice a č.p.	Brněnská 203/21
Místo	Třebíč
PSČ	67401
IČO	13074661
DIČ	CZ5808261305
Kontaktní osoba	Josef Pejchal – majitel a jednatel
telefon, fax	777 760 750
e-mail	josef@pejchal.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek
- u položek typu procentické přesuny hmot zadejte i množství (hodnota je určitým procentem z ceny stavebního dílu nebo jeho části)
- připomínky k položkovému zadání

Stavba : **96/2014** **Zlepšení tepelně-technických vlastností ZŠ a MŠ Stařeč**Objednatel : Městys Stařeč
Jakubské náměstí 50
67522 Stařeč-StařečIČO : 00290491
DIČ : CZ00290491**Rekapitulace objektů, provozních souborů a nákladů**

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	%
1 Zlepšení tepelně-technických vlastností ZŠ a MŠ Stařeč	1 911 527,23	100,00
Celkem za stavbu bez DPH	1 911,53Kč	

Položkový rozpočet

S:	96/2014	Zlepšení tepelně-technických vlastností ZŠ a MŠ Stařeč
O:	1	Zlepšení tepelně-technických vlastností ZŠ a MŠ Stařeč
R:	1	Zateplení ZŠ a MŠ Stařeč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				47 502,28
1	078844111R00	Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC 6*(1,3+0,6)*2*0,4 2*(1+1,8)*1*0,4	m2	11,36000 9,12000 2,24000	467,00	5 305,12
2	078844111R00	Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC 18,4*0,25	m2	4,60000 4,60000	449,00	2 065,40
3	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu Rozebrání zámkové dlažby z důvodu zateplení perimetru. 60	m2	60,00000	30,00	1 800,00
4	120001101R00	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	4,00000	335,00	1 340,00
5	120901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu sloupek plotu při fasáda : 13*0,2*0,4*0,3 7*0,22*0,4*0,3 bourání konstrukcí pod úroveň terénu z důvodu zateplení perimetru : 2*0,5*0,6+1*0,3*0,5+2,4*0,6*0,3	m3	1,67880 0,31200 0,18480 1,18200	7 349,00	12 337,50
6	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 obkop pro doteplení perimetru : Z : 20,4*0,6*0,6 V : 23,9*0,6*0,6 S : 20,6*0,6*0,6 J : 10,8*0,6*0,6	m3	27,25200 7,34400 8,60400 7,41600 3,88800	505,00	13 762,26
7	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložené - hloubky do 4 m přesun pilíře sloupku : 2*0,5	m2	1,00000 1,00000	62,00	62,00
8	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění	m3	12,00000	30,00	360,00
9	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	15,00000	494,00	7 410,00
10	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	15,00000	204,00	3 060,00
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				2 533,80
11	289971231R00	Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:1 š.do 3 m oddělení podkladních vrstev kom. : 56,7	m2	56,70000 56,70000	14,00	793,80
12	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	60,00000	29,00	1 740,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 190,00
13	338261111RT5	Pilíř plotový z bet. tvárnice 400x200 mm, tvárnice oboustraně štípané přírodní 13*0,2	m	2,60000 2,60000	650,00	1 690,00
14	545	Kotvy do cementové malty Napojení smykové výztuže patek na stávající základ. Vrtání, dodání a úprava kulatiny R16, zalití cement. malta vhodná pro kotvení.	kus	10,00000	50,00	500,00
Díl:	5	Komunikace				20 955,00
15	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm Nová podkladní vrstva přeložené zámkové dlažby : 44	m2	44,00000 44,00000	152,00	6 688,00
16	564791111R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm Včetně kameniva, rozprostření a zhutnění podkladu. Nová podkladní vrstva přeložené zámkové dlažby : 44*0,15	m3	6,60000 6,60000	835,00	5 511,00
17	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	44,00000	199,00	8 756,00
Díl:	6	Úpravy povrchu,podlahy				8 490,00
18	648991113RTX	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 900 mm	m	6,00000	1 415,00	8 490,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				1 420,00
19	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi 6*(1,3+0,6)*2 2*(1+1,8)*1	m	28,40000 22,80000 5,60000	50,00	1 420,00

Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				931 322,15
20	319201317R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm	m2	229,60000	152,00	34 899,20
21	602015187RT6	Omítka tenkovrstvá vnější silikon, zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm	m2	704,90000	235,00	165 651,50
		Zhohotovitel doloží před zahájením prací certifikace pro montáž konkrétního zvoleného systému zateplení. Bude provedeno v souladu s ETICS, obecnými technickými předpisy a předpisy projektanta ve výkresové i textové části projektu pro provedení stavby.				
		Navržený materiál: WEBER.PAS SILIKON				
		fasáda + ostění : 656,9+48				
22	622300131R00	Vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm	m2	186,70000	81,50	15 216,05
		Navržený materiál: WEBER.TMEL elastik				
23	622300141R00	Montáž vyrovnávací vrstvy izolačním	m2	298,00000	105,00	31 290,00
24	622323041R00	Penetrace podkladu (původní omítky) před montáží KZS	m2	741,90000	36,00	26 708,40
		Navržený materiál: WEBER.PODKLAD A				
		fasáda, sokl, ostění : 656,9+37+48				
25	622311525RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 160 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	45,00000	853,00	38 385,00
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a vrchní omítku.				
		Izolant XPS tl. 160mm alt EPS P tl. 160 mm.				
		Specifikace viz pohledy.				
		Navržený materiál: Systém WEBER.THERM ELASTIK, izolační: Styrotrade EPS styro-perimetr.				
26	622319135RV1	Zatepl., fasáda, EPS F 160 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	649,40000	723,00	469 516,20
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.				
		Specifikace viz pohledy.				
		Navržený materiál: Systém ETICS weber therm elastik E, izolační: Styrotherm EPS Plus 70 160 mm				
		Z : 151				
		J : 66,7+0,85				
		V : 201,7				
		S : 150,4				
		atrium : 86,25				
		vstup MW : -7,5				
27	622319835RV1	Zatepl., fasáda, min.desky PV 160 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	7,50000	962,00	7 215,00
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.				
		Specifikace viz pohledy.				
		Navržený materiál: Systém ETICS weber therm elastik E mineral, izolační: ISOVER TF PROFI tl. 160 mm				
		protipožar vstup : (2+2+3,5)*1				
28	622319852RV1	Zatepl., ostění, min.desky PV 20 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	2,75000	1 150,00	3 162,50
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a silikonovou omítku.				
		Vnější uzávěr - zajišťovací podomítková lišta vnější lišta - podomítková s těsněním na rám - vnější větotěsný uzávěr připojovací spáry.				
		Specifikace viz pohledy.				
		Nehořlavá úprava vstupu.				
		Navržený materiál: Systém ETICS weber therm elastik E mineral, izolační: ISOVER TF PROFI tl. 20 mm				
		5,5*0,5				
29	622322153R00	Zateplovací systém ostění, XPS F tl. 20 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	45,87000	1 250,00	57 337,50
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a silikonovou omítku.				
		Vnější uzávěr - zajišťovací podomítková lišta vnější lišta - podomítková s těsněním na rám - vnější větotěsný uzávěr připojovací spáry.				
		Specifikace viz pohledy.				

		Navržený materiál: Systém ETICS weber therm elastik E, izolant: FIBRAN ETICS GF I tl. 20mm				
		48,12-2,25		45,87000		
30	622322163R00	Zateplovací systém parapet, XPS S tl. 20 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou Položka obsahuje systémovou parapetní samolepící lištu s tkaninou. Specifikace viz pohledy.	m2	9,92000	865,00	8 580,80
		Navržený materiál: Systém ETICS weber therm elastik E, izolant: FIBRAN ETICS GF I tl. 20mm				
31	622401971RZ1	Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos., nátěrem penetračním Zhohotovitel doloží před zahájením prací certifikace pro montáž konkrétního zvoleného systému zateplení. Bude provedeno v souladu s ETICS, obecnými technickými předpisy a předpisy projektanta ve výkresové i textové části projektu pro provedení stavby.	m2	741,90000	16,00	11 870,40
		Navržený materiál: Systém WEBER.PAS PODKLAD UNI				
		fasáda, sokl, ostění : 656,9+37+48		741,90000		
32	622432111R00	Omítka stěn,soklu dekorativní -marmolit jemnozrnná Zhohotovitel doloží před zahájením prací certifikace pro montáž konkrétního zvoleného systému zateplení. Bude provedeno v souladu s ETICS, obecnými technickými předpisy a předpisy projektanta ve výkresové i textové části projektu pro provedení stavby.	m2	20,50000	372,00	7 626,00
		Z : 7		7,00000		
		J : 2		2,00000		
		V : 8		8,00000		
		S : 3,5		3,50000		
33	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	39,20000	101,00	3 959,20
34	627456145R00	Vyplnění spár 70 mm zdiva z cihel, MC bez vyspár. Doplnění vysekaných spár zdiva.	m2	42,00000	140,00	5 880,00
35	622391124RTX	Příplatek za pracnost říms na fasádách Vyřezávání izolantu dle původního členění fasády Modelace nové římsy dle původního členění fasády	bm	130,50000	250,00	32 625,00
		Z : 12,5+12,5		25,00000		
		J : 13,5		13,50000		
		S : 21+21		42,00000		
		V : 25+25		50,00000		
36	62x2	Přesun technologické skříně na líc nové fasády, nad 300x300 mm Posunutí skříně na líc nové fasády. - Vysekání původní skříně - Mezi zadní stěnu skříně a stávající stěnu bude vložen izolant fenolit. pěna, popř. fasádní desky PIR. - Zapravení začitění fasády okolo skříně	soubor	2,00000	782,00	1 564,00
37	62x3	Přesun drobných elektronických zařízení na líc nové fasády Včetně připojení, kotevního materiálu do fasády a testu funkčnosti nově umístěného zařízení. (Zabezp, zvonky, čidla, osvětlení...)	soubor	5,00000	215,00	1 075,00
38	62x4	Přesun popisných a reklamních tabulí na líc nové fasády Včetně kotevního materiálu.	soubor	1,00000	175,00	175,00
39	62x5	Přesun větracích mřížek na líc nové fasády, včetně prodloužení výdechu	soubor	1,00000	450,00	450,00
40	28375942R	Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 20mm Pro účely vyrovnávání fasády	m2	312,90000	26,00	8 135,40
		Navržený materiál: Styrotrade EPS F tl. 20 mm				
		298		298,00000		
		0,05		14,90000		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				135 274,20
41	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení Z : 4*2,8+2*1,7+6*0,72+2*1,71	m2	109,14000	30,00	3 274,20

		J : 14*2,8		39,20000		
		S : 9*2,8		25,20000		
		V : 8*2,8		22,40000		
42	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m	m2	600,00000	60,00	36 000,00
		Včetně kotvení lešení.				
43	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	1 800,00000	45,00	81 000,00
44	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	600,00000	25,00	15 000,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				2 728,50
45	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	109,14000	25,00	2 728,50
		Z : 4*2,8+2*1,7+6*0,72+2*1,71		22,34000		
		J : 14*2,8		39,20000		
		S : 9*2,8		25,20000		
		V : 8*2,8		22,40000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				28 076,50
46	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárnic	m2	19,32000	158,50	3 062,22
47	966032921R00	Odsekání říms okenních předsazených nad 8 cm	m	26,00000	25,00	650,00
48	967042712R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 10 cm	m2	37,85000	260,00	9 841,00
		Odsekání vystupujících kamenů suterénní zdi. Z důvodu proveditelnosti zateplení perimetru.				
		Z : 20,4*0,5		10,20000		
		J : 10,8*0,5		5,40000		
		S : 20,6*0,5		10,30000		
		V : 23,9*0,5		11,95000		
49	967042713R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 15 cm	m2	12,73600	480,00	6 113,28
50	966031314R01	Bourání římsy mezipatrové, srovnání	m	58,00000	145,00	8 410,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				10 044,76
51	978015241R00	Odlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2	570,52000	13,00	7 416,76
		Z : 151		151,00000		
		V : 201,68		201,68000		
		S : 67,5		67,50000		
		J : 150,34		150,34000		
52	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného	m2	65,70000	40,00	2 628,00
		Lokální úprava zvětralých cihel a malty ve spárách.				
Díl:	711	Izolace proti vodě				9 803,15
53	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	37,85000	160,00	6 056,00
		Rekonstrukce stávající ochranné vrstvy nopové folie, doplnění folie a ukončení na izolaci soklového zdiva, včetně ukončovací lišty.				
		Z : 20,4*0,5		10,20000		
		J : 10,8*0,5		5,40000		
		S : 20,6*0,5		10,30000		
		V : 23,9*0,5		11,95000		
54	28324276.AR	Fólie nopová tl. 1 mm, nopy 20 mm	m2	41,63500	90,00	3 747,15
		Z : 20,4*0,5		10,20000		
		J : 10,8*0,5		5,40000		
		S : 20,6*0,5		10,30000		
		V : 23,9*0,5		11,95000		
		0,1		3,78500		
Díl:	713	Izolace tepelné				275 995,64
55	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	137,50000	20,50	2 818,75
		přístavba : 137,5		137,50000		
56	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	394,15000	42,00	16 554,30
		původní objekt : 394,15		394,15000		
57	713141221RO5	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů, včetně	m2	531,65000	61,00	32 430,65
		dodávky folie				
		Parotěsná izolace podlahy před položení tepelné izolace stropu				
		394,15+137,5		531,65000		
58	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	3 025,93062	2,20	6 657,05
59	63151412R	Deska z minerální plsti tl. 160 mm	m2	425,68200	190,00	80 879,58

		$\lambda_d = 0,035 \text{ Wm}^{-1}\text{K}^{-1}$ Izolační desky vyrobené z minerální plsti. Vlákná jsou po celém povrchu hydrofobizována. Desky vhodné pro nezatížené izolační vrstvy.				
		Navržený materiál: URSA PureOne PURE 35 RN SF původní objekt : 394,15 prořez +8% : 0,08			394,15000	
					31,53200	
60	63151414.AR	Deska z minerální plsti tl. 200 mm $\lambda_d = 0,035 \text{ Wm}^{-1}\text{K}^{-1}$ Izolační desky vyrobené z minerální plsti. Vlákná jsou po celém povrchu hydrofobizována. Desky vhodné pro nezatížené izolační vrstvy.	m2		574,18200	238,00
		Navržený materiál: URSA PureOne PURE 35 RN SF přístavba : 137,5 původní objekt : 394,15 prořez +8% : 0,08			137,50000	
					394,15000	
					42,53200	
Díl:	762	Konstrukce tesařské				32 410,00
61	762 x1	Servisní lávka půdy tesařská	bm		70,00000	438,00
		Servisní lávka střechy šířky 600mm z prken tl. 24mm na hranoly 60/80. Lávka vynesená na vazných trámech k údržbě střechy.				30 660,00
62	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t		1,75000	1 000,00
						1 750,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				158 173,94
63	764410340R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 250 mm	m		51,90000	275,00
64	764222220R00	Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 330 mm, okapnicový plech střechy nad žlabem	m		67,50000	975,00
65	764251292R00	Montáž háků žlabů z Cu	kus		65,00000	75,00
		Bude využit stávající materiál.				4 875,00
66	764252291R00	Montáž žlabů z Cu podokapních půlkruhových	m		65,70000	125,00
		Bude využit stávající materiál.				8 212,50
67	764252293R00	Montáž rohů žlabů z Cu půlkruhových	kus		4,00000	60,00
		Bude využit stávající materiál.				240,00
68	764252294R00	Montáž čel žlabů z Cu půlkruhových	kus		2,00000	35,00
		Bude využit stávající materiál.				70,00
69	764259292R00	Montáž kotlíku z Cu kónického	kus		6,00000	232,00
		Bude využit stávající materiál.				1 392,00
70	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus		65,00000	15,00
71	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m		65,70000	18,00
		20,4+10,8+10,6+23,9			65,70000	
72	764359810R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30°	kus		6,00000	22,00
73	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m		48,00000	24,00
						1 152,00
74	764421830R00	Demontáž oplechování říms, rš od 100 do 200 mm	m		58,00000	25,00
75	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m		57,00000	16,00
		3*10+3*9			57,00000	
76	764908110RT2	Odpadní trouby kruhové, D 120 mm, FeZn plech s polyuer. úpravou, v ostatních barvách	m		57,00000	925,00
		Dodávka a montáž kruhové odpadní trouby včetně mezikusů, kolen, objímek a zednické výpomoci.				52 725,00
		včetně kolena , objímky, mezikusu a zednické výpomoci.				
77	998764102R01	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%		1 534,03100	3,11
						4 770,84
Díl:	765	Krytiny tvrdé				35 440,75
78	765312686R00	Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm hliník	m		65,70000	62,00
		Dodávka a montáž ochranného okapního pásu.				4 073,40
79	765799311ROX	Montáž fólie na položení s přelepením spojů, difúzní pojistná hydroizolace, včetně dodávky folie	m2		531,65000	59,00
		Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.				31 367,35
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				94 269,97

80	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	6,00000	742,00	4 452,00
81	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	2,00000	861,00	1 722,00
82	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	900,38400	2,00	1 800,77
83	766660451U00	Mtž vchod dveře 2kř zdivo	kus	1,00000	3 103,60	3 103,60
84	PC	Demontáž stáv. oken a dveří vč.odvozu suti	ks	9,00000	832,40	7 491,60
85	PC01	Okno plast. OJ1 600x1300	ks	6,00000	3 950,00	23 700,00
Maximální součinitel prostupu tepla $U_w = 1,2 \text{ W / m}^2\text{K}$.						
Navržený materiál: profil INOUTIC PRESTIGE, zasklení izolačním dvojsklem, $U_w = 1,2 \text{ W / m}^2\text{K}$						
86	PC02	Okno plast. OJ2 1000x1800	ks	2,00000	8 000,00	16 000,00
Maximální součinitel prostupu tepla $U_w = 1,2 \text{ W / m}^2\text{K}$.						
Navržený materiál: profil INOUTIC PRESTIGE, zasklení izolačním dvojsklem, $U_w = 1,2 \text{ W / m}^2\text{K}$						
87	PC03	Vstupní dveře plast. D1 1400x1970	ks	1,00000	36 000,00	36 000,00
Maximální součinitel prostupu tepla $U_w = 1,2 \text{ W / m}^2\text{K}$.						
Navržený materiál: profil INOUTIC PRESTIGE, případné zasklení izolačním dvojsklem, $U_w = 1,2 \text{ W / m}^2\text{K}$						
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				550,00
88	767914810R01	Demontáž, zkrácení a zpětná montáž plotového pole	soubor	1,00000	550,00	550,00
Díl:	M21	Elektromontáže				7 645,00
89	210 22-010X2	Revize hromosvodu	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
90	21022010X	Svodné vedení hromosvody po fasádě - demontáž, překotvení a montáž nad ETICS	bm	37,00000	85,00	3 145,00
37,00000						
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				35 201,59
91	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	47,06095	175,00	8 235,67
92	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	47,06095	220,00	10 353,41
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
93	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	658,85333	12,00	7 906,24
94	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	47,06095	165,00	7 765,06
Včetně případného složení na staveništní deponii.						
95	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	47,06095	20,00	941,22
Díl:	VN	Vedlejší náklady				56 000,00
96	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.						
97	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
98	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						
99	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.						
100	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.						
101	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
Díl:	ON	Ostatní náklady				15 500,00
102	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
103	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	500,00	500,00
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.						

104	005211080R	Včetně úklidu prostranství.				
		Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).				
105	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.				

Celkem za objekt						1 911 527,23
-------------------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Krycí list nabídky, hlavní hodnotící kritéria.

akce: Zlepšení tepelně-technických vlastností ZŠ a MŠ Stařeč

poznámky

Uchazeč:	Josef Pejchal	Úplný název Uchazeče dle OR
sídlo:	Brněnská 203/21, 674 01 Třebíč	Sídlo uchazeče
IČ	130 74 661	Identifikační číslo uchazeče dle ŽL
právní forma:	Fyzická osoba – podnikatel	Právní forma uchazeče
vypracoval(a):	Josef Pejchal	Zodpovědná osoba uchazeče
datum:	03.10.2014	Datum vypracování nabídky

ř.	POPIS	CELKEM	
	Nabídková cena celkem (dle oceněného soupisu prací)		
1	Výše celkové nabídkové ceny bez DPH základ pro DPH 21% [Kč]	1 911 527,23 Kč	vypíše
	DPH 21% [Kč]	401 420,72 Kč	zkontroluje
1	Výše celkové nabídkové ceny celkem vč. DPH [Kč]	2 312 947,95 Kč	zkontroluje

č.	POPIS	CELKEM	
1 + rezerva	Výše celkové nabídkové ceny z ř. 1 + rezerva 5% bez DPH	2 007 103,59 Kč	zkontroluje
	DPH 21% [Kč]	421 491,75 Kč	zkontroluje
	Výše celkové nabídkové ceny ř. 1 + rezerva vč. DPH [Kč]	2 428 595,35 Kč	zkontroluje

Uchazeč odpovídá za správnost výpočtu.

Poznámky Uchazeče:

V Třebíči dne 15.12. 2014

Vypracoval (jméno příjmení, oprávněné osoby jednat jménem či za uchazeče):

Josef Pejchal – majitel a
jedenatel

